
Uchwała Nr 119/XVI/2020 

Rady Gminy Radłów 

z dnia  22 września 2020 roku 
 

w sprawie: wyrażenia zgody na odpłatne nabycie nieruchomości położonej w Radłowie, 

zabudowanej budynkiem handlowo-usługowym oraz miejscami parkingowymi, 

stanowiącej własność Gminnej Spółdzielni Samopomoc Chłopska w Radłowie 

 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 9 lit.  a ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 

(Dz. U. z 2020 r. poz. 713, z późn. zm.) Rada Gminy uchwala, co następuje: 

 

§ 1. Wyraża się  zgodę na odpłatne nabycie na własność Gminy Radłów, nieruchomości 

położonej w Radłowie przy ul. Oleskiej, oznaczonej w ewidencji gruntów jako działki 

nr 856/2 i 856/3, obręb Radłów, o powierzchni 0,0741 ha, dla której Sąd Rejonowy w Oleśnie 

– IV Wydział Ksiąg Wieczystych prowadzi księgę wieczystą OP1L/00006561/4, 

zabudowanej budynkiem handlowo-usługowym oraz miejscami parkingowymi, stanowiącej 

własność Gminnej Spółdzielni „Samopomoc Chłopska” w Radłowie. 

§ 2. Wykonanie Uchwały powierza się Wójtowi Gminy. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.  

 

 

Przewodniczący Rady Gminy Radłów 

 
Wilhelm Wengel 


